工程名称：遂昌县2026年农村公路安全隐患整治工程勘察设计

招标序号：SC2026A004

招标单位：遂昌县交通运输发展中心      开标时间：2026年1月8日

招标代理机构：浙江至诚工程咨询有限责任公司 联系人及电话：方政 0578-2789773

中标候选人：牵头人：丽水市永盛交通设计有限公司

成员方：中北工程设计咨询有限公司

资质等级：牵头人：工程设计资质公路行业（公路）专业乙级

成员方：工程勘察综合资质甲级

拟派项目负责人：汤永生      职称证号：G3300105924

预中标价：肆拾肆万陆仟肆佰贰拾元（¥446420.00元）

勘察设计周期：详见专用合同条款第6条的规定

中标候选人业绩：

业绩证明对象
（企业） 业绩名称

建设单位
（项目业主）

与评审有关的时间、规
模、技术指标及其他要

求
所附证明材料

丽水市永盛交
通设计有限公
司及项目负责

人

缙云县2021
年“四好农村

路”路面维修工
程勘察设计

缙云县交通运
输发展中心

施工图准予行政许可决
定书时间：2021年5月7
日；本工程施工图设计
里程为71.35公里；
项目负责人：汤永生。

建设工程勘察设
计合同、施工图
准予行政许可决